CHRONOLOGIA NICETÆ.

QUÆ ANNORUM AB EO DESCRIPTORUM.

*et rerum sub imperatoribus gestarum seriem paucis indicat (auctore FABROTO).*

Anni Christi.	Res gestæ.	Anni imperatorum
	Imperator ALEXIUS COMNENUS, anno imperii 37, mense 4 cum dimidio, 15 die Augusti vita functus est. Nicet. pag. 6.	Orientis JOANNES COMNENUS. Occidentis. HENRIC. QUINTUS.
1117	Huic successit JOANNES COMNENUS Filius, in quem procures et cognati conspirant. Conjuratos clementer tractat. 7, 8.	1 11
1118	Expeditiones adversus Persas. 9.	2 12
1119		3 13
1120		4 14
1121	Scythas arte profligat. 10.	5 15
1122	Contra Triballos, quos alii Servios dicunt, expeditionem init. Quatuor filios. Manuelem præsertim natu minimum, ad dignitates publicas evehit. 11, 12.	6 16
1123	Hannicum bellum. 12.	7 17
1124	Traducto in Orientem exercitu de Persarum debellatis triumphat. 13.	8 18
1125	Persarum denuo aggreditur, et bello fatigatos pacem petere cogit. Gangram expugnat, quam Persæ paulo post capiunt. 14.	9 19
1126	In Ciliciam movet. Bacam castellum munitissimum et Anabazam expugnat. 15.	10 Moritur HENRIC. LOTHAR. SAXO. 1.
1127	Profectus in Cælesyriam cum Raimundo et Antiochenis amicitiam init. Pizæos deditione recipit, Phærepum expugnat, et variam Martis aleam experitur. 18.	11 2
1128	Istrum et Sezerim debellat, et Persarum Iconiensium insidiis elusis Byzantium redit. 19.	12 3
1129	Fratre ISAACIO COMNENO in gratiam recepto, novas expeditiones in Persas suscipit. 21, 22.	13 4
1130	Tyrannum Trapezuntium invadit. 22.	14 5
1131	Persas bello fatigat. 23.	15 6
1132	Dum Neocæsaream obsidet, JOANNES COMNENUS nepos ad Sultanum Iconiensem deficit. 24.	16 7
1133	Iterum in Persas movet. 24.	17 8
1134	Phrygiam prætervectus provincias et finitima oppida rectius constituere studet, et perduelles quosdam bello frangit. 25.	18 9
1135	Alexius et Andronicus JOANNIS COMNENI filii morbo pereunt, patre in bellis externis occupato. 25.	19 10
1136	In Isauriam proficiscitur, ac provinciam ordinat. 26.	20 11
1137	Iter in Syriam intendit, ut Latinos Antiochia pellat. 26.	21 Moritur LOTH. 12
1138	In itinere moras nectens ut Syros et Cilices in suas partes pertraheret, adventum suum Antiochenis denuntiat. 26.	22 CONRAD. TERTIUS 1

1139	Spe sua frustratus Antiochena suburbia diripit et vastat. Inde ad Cilicum fines deflectit. 26.	23	2
1140	Venatum egressus, manu ad digitum venenatæ sagittæ illapsu strictim læssa, veneno celeriter usque ad vitalia progressa non multo post abit e vita, Manuele filio juniore imperii hærede relicto. 27, 28.	24	3
1141	Manuel Comnenus patri succedens Isaacium fratrem natu majorem in monasterio includit. Opera Joannis Axuchi et a Byzantinis expetitur ac suscipitur. 34.	MORITUR JOANNES COMNEN.	4
1142	A Michaele patriarcha coronatus cum fratre Isaacio reconciliatur et in Persas movet. 36.	MANUEL COMNEN.	4
1143	Iterum Persicam expeditionem suscipit, et rem gerit vario eventu. 37.	1	5
1144	Alemannam heroinam uxorem ducit. Rei publicæ suscipit curam, Cancellario et supremo Quæstore constitutis. Vectigalia nautica in fiscum refert. 37, 38.	2	5
1145	In aula Manuelis rerum vicissitudines, et Styppiotæ cujusdam mirabilis prosperitas. 39, 40.	3	6
1146	Laudata Manuelis administratio et virtutes principe vero dignissimæ. 40.	4	7
1147	In præclaro instituto non diu permanet, sed ex liberali et clemente fit tenax et austerus. 40.	5	8
1148	Alemannorum expeditio Hierosolymitana. Huic Alemannorum exercitui Manuel varias struit insidias, quas Conradi exercitus superat. 41, 42.	6	9
1149	Exercitus Christiani luctuosa clades. Reliquias Græci fraude, ferro, veneno persequuntur. Calx farinæ militum admista, moneta jussu Manuelis adulterata in Alemannorum perniciem. 43, 44, 45.	7	10
1150	Atrox pugna et illustris victoria a Conrado de Turcis reportata. 47, 48.	8	11
1151	Rogerus rex Siciliæ Lellum Græcis infert magno cum successu. 49.	9	12
1152	Manuelis expeditio contra Siculos, Corcyræ oppugnatio et tandem deditio. Inter Græcos et Venetos seditio cruenta. 51, 52. [Cognomine Ænobarbus sive	10	13
1153	Irritus in Siciliam Manuelis conatus. Serviam populatur. Michael Palæologus adversus Siculos rem feliciter gerit. 60, 61.	11	14
1154	In Servios et Hungaros expeditiones Manuelis et triumphus. Cujus præfecti cum Scythis et Siculis infeliciter pugnant. 61, 62.	12	MORITUR CONRAD. FRIDERICUS I. Barbarossa. 1.
1155	Cum Rogero Siculo pacem iuit: paulo post autem inimicitia inter eos recrudescunt. 64, 65.	13	2
1156	Bellum Hungaricum. Hunnorum grassationes. Incestuosa Manuelis et Andronici vita. 67, 68.	14	3
1157	Copiæ Græcorum a Turcis cladem accipiunt. Styppiota calumniis oppressus excœcatur. 72, 73.	15	4
1158	Turcicæ grassationes. Sultanus Iconiensis ad Manuelem confugiens magnifice excipitur. Utriusque artes. 76, 77.	16	5
1159	Iconii seu Turcarum Sultanus Manuelis liberalitate onustus, domum reversus fidem fallit; unde vastationes et clades mutuæ. 79, 80.	17	6
1160	Hunnis Manuel bellum indicit. Andronici tragœdia nova. Is tandem Manueli reconciliatur. 83, 84, 85, etc.	18	7
1161	Pannonicum bellum. Zeugmini recuperatio. Varia belli facies. 87, 88.	19	8
1162	Bellum adversus Serviam despotam. Andronici mala mens. Rem gerit infelicioiter cum Toruse Armen. 89, 90, 91.	20	9
1163	Andronici scelerati principis ob vagas libidines pericula et errores. 91, 92.	21	10
1164	In domo Manuelis tragœdiæ, cujus primarii actores Alexius protostator et nonnulli magi. Nova castra in Asia condit Manuel. 93, 94, 95, etc.	22	11
1165	Hungaricum bellum, cui Andronicus præficitur. De Pannoniis superatis Manuel triumphat. 98, 99, etc.	23	12
1166	Bellum contra Servios, quorum statum suo arbitrato immutat. 103, 104.	24	13
1167	Ægyptiaca expeditio cum classe ducentarum navium, Amerigo Hierosolymorum rege auxilia pollicente. Tamiathi obsidio. Re infecta Græca classis domum repetens dissipatur. 105, etc.	25	14
1168	Sarraceni cum Manuele pacem firmant. Nascitur Manueli Alexius filius imperator designatus. Manuelis gener Pannoniæ regnum occupat. 110.	26	15
1169	Mariam filiam dat uxorem Marchionis Montisferrati filio. Venetos in Græcia vexat. 111.	27	16
1170	Veneti Græcos bello fatigant. Manuel restitutis rebus ablatis fœdus cum Venetis renovavit. 112, etc.	28	17
1171	De bello Persis inferendo Manuel cogitat, Doryleoque et Sublæo instauratis se ad bellum aperte accingit. 114, 115.	29	18
1172	Sultani pacem petentis sprete legatione, iter ingressus Manuel insigni clade afficitur, multis suorum millibus et illustrissimis quibusdam cognatis desideratis. Sultanus ultro Manueli pacem offert, unde reliquiis Græcorum salus. 116, 117, etc.	30	19
1173	In reditu Persæ Græcos infestant. Manueli conditionibus pacis minime satisfaciendi Sultanus bellum infert. 124, 125.	31	20
1174	Per legatos Manuel Sultani exercitum prædo onustum cædit et ad interuersionem delet. 125, 126.	32	21
1175	Alia Manuelis in Persas expeditio, infelici cum eventu Turci Claudopolim a Græcis protectam frustra oppugnant. 126, 127.	33	22
		34	23
		35	24